АДМИНИСТРАЦИЯ
МАЛОЛОКНЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СУДЖАНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19 июля 2018 года                                                                                                                      №46
Об утверждении результатов

инвентаризации нестационарных торговых объектов

и мест их размещения на территории
Малолокнянского сельсовета

Суджанского района Курской области

В целях реализации на территории Малолокнянского сельсовета Суджанского района Курской области Федерального закона от 28.12.2009 №381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», в соответствии с приказом комитета потребительского рынка, развития малого предпринимательства и лицензирования Курской области от 23.03.2011  № 32 «О Порядке разработки и утверждения органами местного самоуправления Курской области схем размещения нестационарных торговых объектов», постановлением Администрации Малолокнянского сельсовета Суджанского района Курской области от 31.05.2013 №30 «О размещении нестационарных торговых объектов на территории Малолокнянского сельсовета Суджанского района Курской области», постановлением Администрации Малолокнянского сельсовета Суджанского района Курской области от 13.06.2017 №27 «О проведении инвентаризации нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Малолокнянский сельсовет» Суджанского района Курской области Администрация Малолокнянского сельсовета Суджанского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить результаты инвентаризации нестационарных торговых объектов и мест их размещения на территории Малолокнянского сельсовета Суджанского района Курской согласно Приложению к настоящему Постановлению.
2. Настоящее постановление обнародовать на стендах информации Малолокнянского сельсовета и разместить на официальном сайте Администрации Малолокнянского сельсовета Суджанского района Курской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Врио Главы Малолокнянского сельсовета                                                               О.В. Рагулина
Приложение
к постановлению Администрации

Малолокнянского сельсовета Суджанского района Курской области от 19.07.2018г.  №46
Реестр

фактически существующих нестационарных торговых объектах на местности, а также расположенных в зданиях, строениях и сооружениях, находящихся в муниципальной и государственной собственности
	N

п/п
	Наименование, тип нестационарного торгового объекта
	Место нахождения нестационарного торгового объекта

Группа товаров (непродовольственные товары или продовольственные товары) нестационарного торгового объекта
	Размер торговой площади объекта (кв. м)
	Срок функционирования нестационарного торгового объекта

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Павильон
	С. Малая Локня ул. Сотницкая, 25
	продовольственные товары/ Непродовольственные товары
	15

	2
	Павильон
	с. Малая Локня ул. Сотницкая, возле дороги
	продовольственные товары/ Непродовольственные товары
	13

	3
	Торговая палатка
	с. Малая Локня ул. Сотницкая, на площади около парка
	Непродовольственные товары
	20

Реестр

фактически существующих местах размещения объектов передвижной торговли
	N

п/п
	Наименование, тип нестационарного торгового объекта
	Место нахождения нестационарного торгового объекта
	Группа товаров (непродовольственные товары или продовольственные товары) нестационарного торгового объекта
	Размер торговой площади объекта (кв. м)
	Срок функционирования нестационарного торгового объекта

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	-
	-
	-
	-
	-

	…

Реестр

хозяйствующих субъектах, фактически осуществляющих торговую деятельность в существующих нестационарных торговых объектах и в местах размещения объектов передвижной торговли

	N

п/п
	Наименование, тип нестационарного торгового объекта
	Место нахождения нестационарного торгового объекта

Группа товаров (непродовольственные товары или продовольственные товары) нестационарного торгового объекта
	Размер торговой площади объекта (кв. м)
	Срок функционирования нестационарного торгового объекта

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Павильон

 (ИП Медведева Надежда Кадырбековна)
	С. Малая Локня ул. Сотницкая, 25
	продовольственные товары/ Непродовольственные товары
	15

	2.
	Торговая палатка
(ИП
	с. Малая Локня ул. Сотницкая, на площади около парка
	Непродовольственные товары
	20